
2020年 7月

お取引先様各位
神保電器株式会社　　

企画部

機器用取付枠の品種統一について

　拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は神保電器配線器具に対する格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

　さて、掲題 機器用取付枠に関しまして、「直付け施工用取付枠」と「直付け施工・はさみ金具施工

兼用取付枠」の２品種で展開してまいりましたが、今後 「直付け施工用取付枠」を廃番とし、両 施工

兼用取付枠に統一をさせていただくこととなりました。  同時に、施工性を向上させるため直付けビス 

の取付穴位置を変更いたします。

　当該製品につきましては 家具・機器及びその付属品に使用されることが多いため、お客様におか

れましては仕様変更等のご対応をお願い申し上げます。

甚だ勝手ではございますが、何卒事情ご賢察の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。

　今後もより一層の品質向上に取り組みますので、引き続きご支援、お引き立てのほど重ねてお願い

申し上げます。

　　敬具

記

●対象製品

・BS-1P     
  標準価格 \70(税別)

・BS-1PH     

・ 上記取付枠を使用した組合せ品各種 ・KAG-1500　　KAG-2500　など

●変更箇所

添付寸法図をご確認ください。

直付け施工用取付枠廃番時期　２０２１年３月３１日

*最終注文数の限度は年間（２０１９年３月２１日～２０２０年３月２０日）注文数の５０％までとする。

　　以上

  標準価格 \230(税別)

・ 直付け施工用取付枠 （廃番） ・BS-2P ・BS-3P
  標準価格 \50(税別)   標準価格 \90(税別)

・ 直付け施工・はさみ金具施工兼用取付枠 ・BS-2PH ・BS-3PH
  標準価格 \170(税別)   標準価格 \190(税別)


